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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANE SH.A.

DREJTORIA E PROKURIMEVE

SEKTORI I INVESTIMEVE DHE PROJEKTEVE

Nr. _______ Prot. Tiranë, më ___/___/ 2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS

1. Autoriteti kontraktor:Ujësjellës Kanalizime sh.a. Tiranë NIPT L72320033P Adresa: Rruga

Kavajes Nr.133,Njesia administrative Nr.6,Kodi Postar 1027, Tel: 00 355 2240978, info@ukt.al.

2. Lloji i procedurës se prokurimit:”, “Proçedurë e hapur”. “Marrveshje Kuadër - Me disa

operator ekonomik, ku jo të gjitha kushtet janë të përcaktuara.

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Sistemim asfaltim dhe kthimi në gjendjen

fillestare të segmenteve rrugore pas ndërhyrjes në rrjetin e Ujësjellësit dhe Kanalizimeve në

qytetin e Tiranës për vitin 2019.”

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-38460-10-07-2019

5. Fondi limit: 24.998.217 (njëzetë e katër milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e dyqind e

shtatëmbëdhjetë) lekë pa TVSH.

6. Shumatorja e çmimeve për njësi është: 5.976 (pesë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e gjashtë)

lekë pa TVSH

Procedurë prokurimi e rishpallur: Po

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së prokurimit të anulluar

REF-32737-08-05-2019

b) Objekti i prokurimit të procedurës së prokurimi të anulluar: “Sistemim asfaltim dhe kthimi

në gjendjen fillestare të segmenteve rrugore pas ndërhyrjes në rrjetin e Ujësjellësit dhe

Kanalizimeve në qytetin e Tiranës për vitin 2019.”

c) Fondi limit i procedurës së prokurimit të anulluar: 24.998.217 (njëzetë e katër milion e

nëntëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e dyqind e shtatëmbëdhjetë) lekë pa TVSH.

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 (dymbëdhjetë) muaj duke nisur

nga data e nënshkrimit të marrëveshjes kuadër.

8. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07/11/2019 Ora: 09:00
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9. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07/11/2019 Ora: 09:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

REDI MOLLA


